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Anotatsiya: Amerika Qo'shma Shtatlari ko'p millatli va ko'p millatli davlatdir 

(Amerika Qo'shma Shtatlari hatto "muhojirlar mamlakati" deb ataladi), shuning 

uchun uning hududida dunyoning turli burchaklaridan kelgan turli xil festivallar 

ko'p.AQSh o'z davlatlari va turli muhim sanalarda nishonlash uchun o'z kunlarini 

belgilash huquqiga ega bo'lgan 50 ta mamlakatdan iborat bo'lganligi sababli, 

prezident va hukumat bayramlarni nafaqat davlat xizmatchilari uchun belgilab 

qo'ygan. Shu sababli, AQShda bayramlar oddiy emas. Biroq, 10 ta muhim sana bor 

AQShda milliy bayramlar, har bir joyda nishonlanadi, barcha diniy, irqiy va diniy 

e'tiqod vakillari, millatning birligini tasdiqlaydi. 

Kalit so‘zlar: Hallowen, Otalar kuni, Shukronalik kuni, Xotira kuni,Yangi 

yil,Prezidentlik kuni, Mustaqillik kuni, Trick or treat, Vashington, Nyu-york, Jorj 

Vashington. 

 

Boshqa xalqlar singari amerikaliklar ham (25 dekabr), Yangi yilni (1 yanvar) 

Rojdestvoni nishonlashadi. Bundan tashqari, Qo'shma Shtatlarga xos kunlar ham 

mavjud. Ayniqsa, amerikaliklar 4-iyul kuni shukrona kuni (noyabr oyining 4-kuni) 

va Nation istiqlol bayramini nishonlashadi . Shukrona kuni 1621 yil noyabrda 

aholisining yarmidan ko'pini yo'qotgan kolonistlarni katta hosil olishga muvaffaq 

bo'lgan. Amerikaliklar uchun shukronalar bayrami milliy an'anaga aylandi. 4 iyul - 

millatning tug'ilishi va Mustaqillik Deklaratsiyasini qabul qilish . Amerikaliklar 

parad va havasbni tashkil qilishadi.Amerika Qo'shma Shtatlarining rasmiy 

bayramlari quyidagilardir: ML King (3 yanvar dushanba), Mehnat kuni (1 

dushanba), Prezidentlar kuni (3 dushanba dushanba), Qutlug 'kuni (may dushanba 

kuni), Veteranlar kuni (11 noyabr) , Kolumb kunida (oktyabrda 2 dushanba). 

Amerikada noyob bayramlar orasida Valentin kuni (14 fevral) va Halloween (31 

oktyabr). Ushbu bayramlar juda boy. Irlandiyaliklar bilan birga yashagan 

amerikaliklar (17 mart) Aziz Patrik kunini nishonlaydilar va zumrad yarim orolining 

sharafiga yashil rangda kiyadilar.Rasmiy kunlardan tashqari Amerikada diniy, 

madaniy, etnik va sport bayramlari ko'p. Axir, u butun dunyodagi muhojirlar 
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tomonidan yashaydi va har bir insonning o'z an'analari bor, bu Amerikada etnik 

jamoalar tomonidan qayd etilgan. 

Xellouin 

Xellouinda bunday oshqovoqlardan xilma-xil taomlardan tortib, bezaklargacha 

tayyorlanadi. Qovoqlardan o’yiladigan qo’rqinchli qiyofalar har yili 31-oktabrda 

nishonlanadigan bu bayramning asosiy belgilaridan biridir.Zamonlar o’zgarib 

Qo’shma Shtatlarda avvalida diniy sana sifatida nishonlangan Xellouin endi barcha 

bolajonlarning yil davomida orziqib kutadigan bayramiga aylangan.Shuning uchun 

bayramning madhiyasi sanaladigan “Trick or treat” she’rini amerikalik har bir 

bolakay yoddan biladi. 

Shukronalik kuni 

Shukronalik kunida oila va to's-to'kinlik qadrlanadi, mehr-oqibatli bo'lish 

targ'ib qilinadi.Davlat rahbarlari oddiy odamlar bilan yonma-yon turib, yo'qsil va 

boshpanasiz insonlarga ovqat ulashadi, ularning dardini so'raydi.Bu bayram 1621-

yildan beri nishonlanadi.Shimoliy Amerikaga borib qolgan yevropaliklar qahraton 

qishdan keyingi mavsumda olingan yaxshi hosil uchun Yaratganga shukur qilib, 

kurkani qurbon qiladi. Dasturxoniga yerli aholi hindularni taklif qiladi.Hindular ham 

o'z yeguliklarini yevropaliklar bilan baham ko'rib, yangicha taomlar paydo bo'lgan. 

Lekin keyinchalik qonli urushlar boshlanib, rishtalar uzilgan.1789-yildan beri esa bu 

kun milliy bayram sifatida nishonlanadi. 

Otalar kuni 

20 asrdan beri har yili 9-aprelning 1-yakshanbasida Amerika Qo’shma 

shtatlarida otalar bayrami nishonlanadi. Bayramni nishonlashdan maqsad oilada bola 

tarbiyasida otaning ro’lini ko’rsatish. Bayramni nishonlash fikri taxminlarga ko’ra 

amerikalik Sapore Smart Doddga tegishli, uning otasi 6 ta bolani bir o’zi katta qilgan. 

Ona bo'lish oson emas, lekin ota bo'lish ham katta ma'suliyatli ishdir. Ayol ona 

bo'lgach, jismonan o'zgaradi. Erkak esa ota bo'lganidan keyin ma'naviy jihatdan 

o'zgarishi kerak. Otalik faqat quvonch va g'urur emas. Otalik - bu ortiqcha harakat, 

yoqimli tashvish va notinch kechalar ham. Ota-ona bolani birgalikda yaratadi, demak 

uning tarbiyasi va parvarishi ham ikkovining vazifasidir. 

Prezidentlik kuni 

Fevral oyining uchinchi dushanba kuni AQShda prezidentlik kuni sifatida 

tanilgan. Ushbu sana Amerika Qo'shma Shtatlari Prezidenti lavozimiga 

bag'ishlangan va an'anaviy tarzda Jorj Vashingtonning tug'ilgan kuniga 

bag'ishlangan.Bu ayyom tarixi 22-fevralga, AQShning birinchi rahbari Jorj 

Vashington tavallud topgan kunga borib taqaladi. U 1732-yilda Britaniya 
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mustamlakasi Virjiniyada tug'ilgan. Prezident Avraam Linkoln esa 1809-yilning 12-

fevralida Illinoys shtatida dunyoga kelgan 

Xotira kuni 

May oyining so'nggi dushanbasi - Memorial Day . Shu kunlarda Amerika 

Qo'shma Shtatlari o'zlarining mavjudligi vaqtida ishtirok etgan qurolli 

to'qnashuvlarda va xizmatda o'lgan harbiy xizmatchilarning xotirasi hurmatga 

sazovor.Xotira kunida amerikaliklar nafaqat qabriston, yodgorliklarni ziyorat qiladi, 

paradlar uyushtiradi, shuningdek oila davrasida, sport musobaqalari, sayillar bilan 

o’tkazadi. Xotira kunidan so’ng Amerikada rasman yoz boshlanadi.Vashingtondagi 

Ikkinchi Jahon urushi yodgorligi 2004-yilda ochilgan, Vashingtondagi yangi 

yodgorliklardan. O’ziga xosligi, boshqa ko'plab majmualarda askarlar qiyofasi aks 

etgan bo'lsa, bu maydon bronza panellar va granit ustunlardan iborat. Ular urush 

yillarini va mamlakat birdamligini aks ettiradi. 400 mingdan ortiq amerikalik 

xotirasiga tilla yulduzchalar qadalgan.Vyetnam urushiga Amerika tarixida alohida 

e’tibor qaratiladi. 1982-yil bunyod etilgan majmuada urushda halok bo’lgan 58 ming 

amerikalik nomi qora toshga o'yib yozilgan. 

Mustaqillik kuni 

4 iyul - AQShning Mustaqillik kuni . Bu AQShdagi eng muhim bayramlardan 

biridir. 1776 yil 4 iyulda Amerika Qo'shma Shtatlari Mustaqillik deklaratsiyasi 

imzolandi va mamlakat Buyuk Britaniyaning mustamlakasi sifatida rasman 

to'xtatildi.Garchi rasmiy ravishda mamlakatning asosiy bayrami 4 iyul kuni 

nishonlansa-da, boshqa kuni mustaqillik e'lon qilindi. Amerikaning 13 ta yirik 

koloniyalari (Nyu-Xempshir, Massachusets, Rod-Aylend, Konnektikut, Nyu-York, 

Nyu-Jersi, Pensilvaniya, Delaver, Merilend, Virjiniya, Shimoliy Karolina, Janubiy 

Karolina, Jorjiya) bo'lgan Ikkinchi Kontinental Kongress aslida ovoz berdi. 

mustaqillik uchun, 2 iyul.Djon Adams hatto rafiqasi Obigaylga xat yozib, kelajak 

avlodlar 2-iyulni Mustaqillik kuni sifatida nishonlashini yozdi: “1776 yil iyul 

oyining ikkinchi kuni Amerika tarixidagi eng unutilmas kun bo'ladi. Kelgusi avlodlar 

bu kunni har yili buyuk bayram sifatida nishonlashiga ishonaman. Ushbu kun ozodlik 

kuni sifatida nishonlanishi kerak - pomp va parad, spektakllar, o'yinlar, sport turlari, 

to'plar, qo'ng'iroq qo'ng'iroqlari, gulxan va bezaklar. Bu bayram butun qit'ada va har 

doim nishonlanishi kerak ”, deb yozadi inosmi.4 yil 1776-iyulda Kongress rasmiy 

ravishda Mustaqillik Deklaratsiyasini qabul qildi, ammo ommaviy e'tiqodga xilof 

ravishda, hujjat 4-iyul kuni imzolanmadi - rasmiy imzolash marosimi 2-avgust kuni 

bo'lib o'tdi, o'sha paytda imzo chekuvchilarning aksariyati o'z ismlarini hujjatga 

qo'ydilar, qolganlari esa 1776-yil yozida imzolandi. 
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